
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ      
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  14.03.2019       № 275      
 

О начале формирования Молодежного 
парламента Сямженского 
муниципального района нового созыва 

 
Руководствуясь п. 3.6 Положения о Молодежном парламенте 

Сямженского муниципального района, утвержденного решением 
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 
25.02.2014 г. № 195, Представительное Собрание Сямженского 
муниципального района РЕШИЛО: 

1. Объявить о начале формирования Молодежного парламента 
Сямженского муниципального района нового созыва. 

2. Установить срок подачи документов в отдел культуры и молодежной 
политики администрации Сямженского муниципального района в течение 30 
дней со дня официального опубликования решения Представительного 
Собрания Сямженского муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Восход». 

 
 
 

        Глава Сямженского  
        муниципального района                                          А. Б. Фролов 


